別紙１

令和４年１月１７日

入札参加者各位

福岡県建築都市部

新型コロナウイルス感染症対策による建設工事の入札等の手続の

対応について

このことについて、下記のとおり取り扱うこととしましたのでお知らせしま

す。

記

１ 入札参加条件及び評価基準おける施工実績について

入札参加条件及び評価基準おける施工実績については、基準日において完成

した工事を対象としていますが、新型コロナウイルス感染症対策に伴う工事の

一時中止等により工期変更を行った事が原因で完成しない工事であることが

確認できる場合については、基準日において完成していない工事でも施工実績

とできることとします。

  なお、令和２年５月から実施していた継続教育（CPD）の評価対象期間の拡

大については、昨今の研修の実施状況を踏まえ、終了することといたします。